PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.08.2016 № 1771
г. Слободской Кировской области
О внесении изменений в постановление администрации города Слободского от 04.12.2012 № 330
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», пунктом 2 статьи 1 Федерального закона от 29.06.2015 № 158-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», распоряжением администрации города Слободского от 21.12.2011 № 2428 «Об утверждении плана внесения изменений в нормативно-правовые акты, регулирующие предоставление муниципальных услуг» администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В Административный регламент № 72 предоставления муниципальной услуги «Реализация преимущественного права выкупа муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности» (далее – Административный регламент), утвержденный постановлением администрации города Слободского от 04.12.2012 № 330, следующие изменения:
1.1.
В абзаце 4 пункта 2.8 раздела 2 Административного регламента вместо слов «1 июля 2013 года» читать «1 июля 2015 года».
2.
Организационному отделу администрации города разместить постановление на официальном сайте города Слободского.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собою.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования на официальном сайте города Слободского.

И.о. главы администрации

города Слободского
                      П.О. Вайкутис